

GASTRONFISCH E'... S.n.c.

VIA DRUENTO N. 2/C - 10148 TORINO

tel. 011-2265333 - fax. 011-2265095

sito internet www.gastronfisch.com

info - e.azienda@gastronfisch.com // info contabilità - e.contatti@gastronfisch.com

SCHEDA TECNICA

NOME ARTICOLO

LINGUA AL VERDE

CODICE ARTICOLO

LING3

CODICE EAN

8018074100085

NUMERO DI RICONOSCIMENTO CE

IT 1376 CE

INGREDIENTI:

Preparato Gastronomico

salsa 59%(olio di semi di girasole,prezzemolo,SEDANO rapa,aceto agro di vino,pane pesto:(farina di GRANO

tenero tipo"0",acqua,olio di sansa di oliva(1,4%),strutto(1,4%)lievito,sale,farina di malto di FRUMENTO),

ACCIUGHE(engraulis encrasicolus),sale,capperi,SENAPE,ketchup(concentrato di pomodoro(62%),

zucchero,aceto di vino, a acqua,spezie

aromi,addensanti:(gomma di xanthan ,e gomma di guar),pepe,fibra vegetale,peperoncino,aglio in polvere),lingua bovina

(min.36%):(sale,destrosio,aromi naturali,antiossidanti:E301,conservante:E250).

conservante:E200 , acidificante:E330.

PESO NETTO

1 kg

T.M.C.

GG.

90

A MAX + 4°

IMBALLO

CARTONE PZ.6 oppure pz 4

MISURE CARTONE

cm. 43X30X11

NUMERO CARTONI PER STRATO

N. 6

NUMERO CARTONI PER PALLET

N. 60

VALORI MICROBIOLOGICI

Listeria monocytogenes

ASSENTE IN 25 g

Salmonella spp

ASSENTE IN 25 g

(CBT)microorganismi mesofoli aerobi

<1.000.000 ufc/g

Enterobatteriacee

<100 ufc/g

Escherichia coli

≤10 ufc/g

Strafilococco aureo e Coagulasi +

≤100 ufc/g

Lieviti

≤500 ufc/g

Muffe

≤100 ufc/g

ALLERGENI

CEREALI CONTENENTE GLUTINE

NON CONTIENE

CONTIENE

PUO' CONTENERE TRACCE

SEDANO

X

CROSTACEI

X

UOVA

X

PESCE

X

NOCI

X

LUPINI

X

LATTE

X

MOLLUSCHI

X

SENAPE

X

ARACHIDI

X

SOIA

X

SEMI DI SESAMO

X

ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI

X

Dichiarazione Nutrizionale

Valori Medi su 100 g

Carboidrati g 1,5

Valore energetico Kcal 119

Valore energetico Kjoule 509

Grassi g 9,5

Grassi saturi g 3,9

Sale g 0,909

Proteine g 15,9

Zuccheri solubili g 1,9

AGGIORNATO IL

Febbraio 2017